прикАз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ)

nl / , лцrля_2025 г. N9 fo2

г. Москва

О командировании команды по кикбоксинry спортивной школы
(олимпийского резерва по боксу и кикбоксингу имени В.П.Ульянича)

для участия в учебно-тренировочном сборе
в каникулярный период (СОЛ)

Согласно Календарному плану физкультурных мероприятий
и спортивных мероприятий Министерства обороны Российской Федерации
на2025год (пункт 385 раздела 5) П РИ К А З ЫВ АЮ:

1. Командировать с 19 июня по 4 июля 2025 г в г. Геленджик на базу
спортивного центра (г. Геленджик) филиала ФАУ МО РФ ЦСКА
(г. Севастополь) .аля }пiастиrl в у,rебно-тренировочном сборе в каникулярный
период (СОЛ) (далее - УТС СОЛ) команду по кикбоксинry спортивной
школы (олимпийского резерва по боксу и кикбоксинry имени В.П,Ульянича)
(далее - СШОР) в количестве 1 б человек согласно приложению
к настоящему приказу.

2, Назначить на период командированиJ{:
тренера - преподавателя СШОР Лепихова А.В. - начальником УТС

СОЛ, ответственным лицом за получение денежньrх средств;
тренеров-преподавателей Лепихова А.В., Лангавого Г.Г. ответственными

за жизнь и здоровье обучающихся.
З. Привлlечь к работе в выходные дни 22,29 л.лоня 2025 г. с 09 ч 00 мин

до 18 ч 00 мин (с перерывом на обед с 13 ч 00 мин до 14 ч 00 мин) тренеров -
преподавателей Лепихова А.В., Лангавого Г.Г. с оплатой, согласно п.З.2.2.
Положения об оплате труда гражданского персонала ФАУ МО РФ ЦСКА
без предоставления дополнительных дней отдыхц с I,D( согласиJI.

4. Начальнику филиала ФАУ МО РФ ЦСКА (г. Севастополь)
Чеснокову О.В.:

обеспечить перевозку }л{астников УТС СОЛ из г. Новороссийска
до г. Геленджика и обратно;

предоставить участникам УТС СОЛ матери€rльно - техническlто базу
длrI проведен ия занятий;

2

выделить время для посещения участниками Утс Сол
восстановительного центра;

организовать питание и проживание участников Утс Сол.
5, Нача,,rьнику отдела (бухгалтерского и налогового 1^rёта и отчётности) -

главному бухга,,rтеру Федотовой И,И. произвести финансирование данньrх
мероприятий согласно утверждённой смете.

6. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить
на заместитеJuI начальника кrrуба (по спортивной работе) полковника
Пархоменко О.Н.

7. Приказ довести до должностных лиц в части касающейся.

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦСКА
полковник

А.Громов

3

Приложение
к приказу начаJIьника
ФАУ МО РФ ЦСКА

от << 2 / >> /2/]р//q 2025 г. Nч }Г1
-/

оки л оведения - 19 июня по 4 июля 2025 г.с

Л9

п/п .Щолжность Ф.и.о Год
рожд.

Категория

участника

Разря
д

Источник
Финансиров

ания

l
Тренец
преподаватель

Лепихов Александр
вячеславович

1996 Тренер
Флу мо
рФ цскА

2

Трснер
преподаватель

Лангавый Григорий
Геннадьевич 1999

ФАу мо
рФ цскА

Спортсмен-
инструктор
(спортивной
команды (по
боксу)
(совместитель

)

Обучающийся
ClxoP

Абакаров Абубакар
Магомедович

Спортсмен
ФАу мо
рФ цскА

4
Обучаюцийся
сшор

Баков Арryр
Асланович

20l0 Спортсмен 2
ФАу мо
рФ цскА

5
Обучаюпlийся
сшор

Бахтин Максим
Арменович

2012 Спортсмен
ФАу мо
рФ цскА

6
Обучающийся
сшор

Весендин Макар
константинович

201'2 Спортсмен 2юн ФАу мо
рФ цскА

,7 Обучающийся
сшор

водолажский Илья
Кириллович

201 3 Спортсмен б/р
ФАу мо
рФ цскА

8
Обучаюшийся
сшор

Гладких Полина
Андреевна

2001 Спортсмен 1 юн.
ФАу мо
рФ цскА

Обучаюtцийся
сLшор

Голубкин !аниил
Вади мович

201l Спортсмен 3 юн.
ФАу мо
рФ цскА

l0.
Обучающийся
сшор

лепихов Илья
Владимирович

20i0 Спортсмен l toH
ФАу мо
рФ цскА

список
участников учебно-тренировочного сбора

в каникулярный период (СОЛ) по кикбоксинry
Место проведения г. Геленджик

Тренер

i юн.20i 1_r.

б/р

9.

4

Обучающийся
сшор

Паничкин
Александр
Викторович

20l 1 Спортсмен 1юн.
ФАу мо
рФ цскА

\2
Обучаюцийся
ClxoP

Селезнев Артем
Владиславович

20l l Спортсмен бlр
ФАу мо
рФ цскА

lз Обучающийся
сшор

Сивохин Артём
Владимирович

CrropTcMeH 3 юн.
ФАу мо
рФ IICKA

l4 Обучающийся
сшор

Силантьева Мария
Вадимовна

20|2 Спортсмен Зюн ФАу мо
рФ цскА

l5. Обучающийся
сшор

Шнейлер Тимур
Сейнурович

2009 Слортсмен 3 юн.
ФАу мо
рФ цскА

l6.
Обучающийся
сшор

Шудыкин Трофим
Артемович

20|2 Спортсмен 2юн
ФАу мо
рФ IIскА

|7,
Обучающийся
сшор

Журавлев [аниил
Шухратович

20l0 Спортсмен 3юн
ФАу мо
рФ цскА

l8 Обучающийся
сшор

Кайгородов
Михаил
Алексеевич

2009 Спортсмен 3юн
ФАу мо
рФ цскА

Обучающийся
сшор

Леус Марк
Александрович

20l0 Спорr^сллен lюн ФАу мо
рФ цскА

Обучаюцийся
сшор

Ситливый Артем
Сергеевич

20l 1 CllopTcMeH
ФАу мо
рФ цскА

ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬНИКА уБ
(ПО СПОРТИВНОИ РАБОТЕ

пол ковник
О.Пархоменко

l1.

20l з

Резерв:

19.

20, бlр